PORTARIA INTERNA Nº 041/2018

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições

que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os

integrantes da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo (Edital 001/2018) para contratação

de Professor Substituto em Agronomia – Unidade em Santa Cruz do Sul, conforme segue:

 Prof. Jose Antonio Kroeff Schmitz – Presidente

 Profa. Fernanda Ludwig

 Profa. Janaina Tauil Bernardo

 Profa. Mônica Vizzotto Reffatti

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 06 de maio de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora